Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133 – e-mail – lic@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 149/2019

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2019

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de Licitações torna público
que se encontra aberta a licitação supra-referida, nos termos da legislação pertinente para
contratação de empresa especializada em construção para a “Reforma do Prédio da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Jateí-MS”, tudo conforme projetos, memorial
descritivo, planilhas orçamentárias e demais documentos e especificações do Edital. A
documentação e proposta deverão ser entregues até o dia 19 de novembro de 2019, às
07h30min, na sala de reuniões da Prefeitura, no endereço supracitado ocasião em que se
dará o julgamento pela Comissão Permanente de Licitações.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382,
centro, através do e-mail: licitajatei2017@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br.

Jateí/MS, 21 de outubro de 2019.

Flávia Maria Dias Pinhel M. Alves
Presidente da CPL

http://www.jatei.ms.gov.br/